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Comune di Rimini
Settore Urnabistica — Ufficio di
Piano

Elenco aggiornato a GIUGNO 2019

Ufficio Per Il
Paesaggio

Via Rosaspina 21 - 47923 Rimini Tel.
0541 704890 - fax 0541 704990
dipartimento3@pec.comune.it www.comune.rimini.it

c.f.-p.iva 00304260409

ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE Al
SENSI DELL ART 146, COMMA 13 D.LGS. N. 42/04

N.
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OGGETTO

variante ad Autorizzazione Paesaggistica
- modifiche e spostamento del sito su cui
insiste nuova costruzione di locale
accessorio destinato ad autorimessa,
pavimentazione e sistemazione dell'area
esterna comprese le recinzioni

Progetto nuova Scuola Elementare
Montessori

Ristrutturazione edilizia

demolizione e ricostruzione

Strutture stagionali
Strutture stagionali

Nuova stazione radio base telefonia
mobile

modifiche di lieve entita a fabbricato
civile abitazione

modifiche esterne a progetto di
nuova costruzione residenziale

demolizione e ricostruzione con
modifiche esterne

Strutture stagionali

Variante a PC 340/2015

Variante a PC 340/2015

Strutture stagionali

sostituzione garitta esistente e
posizionamento manufatto uso deposito
materiali nautici

realizzazione di biopiscina

ricostruzione e riqualificazione
stabilimento balneare

DATI CATASTALI

DATA DI RILASCIO PROT.
08/01/19 5022
08/01/19 5132

24482 (verbale
28/01/19 Conferenza di
Servizi)
27086 (verbale
29/01/19 conferenza di
servizi)
30/01/19 27405
30/01/19 28027
12/02/19 39980
14/02/19 42656
18/02/19 45662
21/02/19 50451
28/02/19 57203
07/03/19 64023
07/03/19 64081
07/03/19 64967
12/03/19 67867
14/03/19 70632
21/03/19 78574
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strutture stagionali presso
stabilimento balneare

infrastruttura verde urbana per il
parco del mare tratto 8 lungomare
Spadazzi

installazione opere stagionali e
amovibili

strutture a carattere stagionale
arenile

impianto radio base per telefonia
mobile

impianto radio base per telefonia
mobile

installazione opere stagionali e
pedane

infrastruttura verde urbana per il
parco del mare tratto 1 lungomare
tintori

Nuova recinzione

Strutture stagionali

modifiche esterne e nuova
recinzione

sistemazione aree esterne a pubblico
esercizio

chiringuito presso stabilimento
balneare

nuova stazione radio base per
telefonia mobile

DINIEGO a ristrutturazione e
ampliamento emanato a seguito di
preavviso di procedimento negativo
ex art. 10 bis L. 241/1990 espresso
dalla Soprintendenza

Attrezzature stagionali per
stabilimento balneare
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22/03/19 79585
28/03/19 85253
28/03/19 85787
17/04/19 107613
19/04/19 109832
19/04/19 109904
07/05/19 124001
10/05/19 127595
13/05/19 129135
20/05/19 135725
23/05/19 140431
24/05/19 142198
30/05/19 147540
30/05/19 148728
30/05/19 148993
03/06/19 151195
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Attrezzature stagionali per
stabilimento balneare

Attrezzature stagionali per
stabilimento balneare

Attrezzature stagionali per
stabilimento balneare

sostituzione antenne per telefonia
mobile

interventi esterni a edificio
residenziale

Nuova recinzione

biopiscina con vasca di
rigenerazione

area sgambamento cani

prefabbricati amovibili per
conservazione pescato , un
ripostiglio deposito p.le Boscovich

manutenzione straordinaria
tombinamento Ausa zona arenile

copertura piscina esistente

realizzazione impianto
telecomunicazioni

demolizione ricostruzione
ristrutturazione

rimozione distributore carburanti e
remissione in pristino

realizzazione di 3 pergolati

ristrutturazione e ampliamento
edificio adibito a civile abitazione

Diniego ad attrezzature balneari

attuazione parco del mare lungomare
sud tratto 8

Attrezzature balneari

Recinzione e cancello
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03/06/19

03/06/19

03/06/19

04/06/19

04/06/19

05/06/19

05/06/19

05/06/19

06/06/19

12/06/19

12/06/19

12/06/19

12/06/19

13/06/19

17/06/19

17/06/19

21/06/19

21/06/19

21/06/19

25/06/19

151222

151461

151544

153180

153339

154101

154198

154211

156061

162287

162386

162529

162642

163592

166551

166594

172592

172630

172765

174944
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recinzioni,cancello,piotta di
copertura,asfaltatura
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25/06/19 175320
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